
نایب رئیس شورای شهر مشهد:

توزیع بودجه در شهر مشهد عادلانه است
شهردار منطقه ۱۱ مشــهد از بهره برداری مجموعه ورزشی نشــاط و فاز اول 
بولوار شــهید فخرایی در ســال 98 در این منطقه خبر داد. بــه گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری مشهد، ســعید ریخته گر گفت: امســال آسایشگاه 
جانبازان امام خمینی )ره( را تکمیل کرده و همچنین مجموعه ورزشی نشاط 

در امامت ۴9 را به بهره برداری خواهیم رساند. وی تصریح کرد: در منطقه ۱۱ برای ۱۱۰ مورد از 
املاک، پروانه احداث باغ بام صادر شده است که در نظر داریم برای ساختمان شهرداری منطقه 

۱۱ نیز در سال 98 پروژه باغ بام را اجرا کنیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد از اجرای بســیج ملی کنترل فشار خون 
در مناطق زیر پوشــش این دانشــگاه خبر داد. به گزارش وب دا، دکتر محمد 
رضا دارابی در نشست ســلامت و امنیت غذایی استان اظهار کرد: این برنامه 
همزمان با سراسر کشور  از ۲۷ اردیبهشت با همکاری و هماهنگی سازمان ها و 

ادارات با هدف کنترل فشار خون و ارتقای سلامت در چارچوب کارگروه سلامت و امنیت غذایی 
استان اجرا می شود. وی افزود: بر اساس بررسی های انجام شده در مناطق زیر پوشش دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد بیش از ۱8۰ هزار نفر بیمار مبتلا به فشار خون بالا شناسایی شده اند.

نایب رئیس شــورای اسلامی شهر مشــهد با بیان این که مشــهد شهر جذاب 
جمعیتی است، گفت: توزیع بودجه در شهر مشهد عادلانه است. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شــورا، حمیدرضا موحدی زاده اظهار کرد: مشهد یکی 
از قطب های سرمایه گذاری و اقتصادی کشور است و این موضوع باعث شده 

است تا مشهد یکی از شهرهای جذاب جمعیتی هم باشد، به این معنا که از شهرها و روستاهای 
کوچک تر به این شــهر مهاجرت می کنند و در طول ســال های گذشــته جمعیتی که در مناطق 

پیرامونی مشهد تجمیع پیدا کرده اند، به یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر رسیده است.

شهردار منطقه ۱۱ مشهد:رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

بهره برداری از فاز اول بولوار شهید فخرایی در سال ۹۸بسیج ملی کنترل فشار خون در استان اجرا می شود

چهره ها و خبرها

خبر

شهری

 کمربندجنوبی، بافت اطراف حرم 
 و طرح تفصیلی

 محور دیدار اعضای شورا با استاندار 
روز گذشته به منظور مدیریت یکپارچه و گره گشایی از 
برخی موانع و مشکلات، جلســه ای با حضور استاندار 
خراسان رضوی و اعضای شورای اسلامی شهر مشهد 
برگزار شــد.  به گزارش روابط عمومی استانداری، در 
این جلسه مسائلی از جمله بافت پیرامونی اطراف حرم 
مطهر، کمربند جنوبی و طرح تفصیلی مشهد به منظور 
گره گشایی نقد و بررسی شــد. وحید قربانی مدیر کل 
دفتر امور شــهری و شــوراهای اســتانداری در حاشیه 
این جلســه درباره مسائل مطرح شــده گفت: برخی از 
درخواســت های شورای شــهر و شــهرداری مشهد به 
سمع و نظر استاندار رسید تا با توجه به انگیزه به وجود 
آمده ناشی از اقدامات اقتصادی اســتاندار در استان، 
برخی از موانع بر سر راه ساخت و ساز شهرداری مشهد 
رفع و مسائل مرتبط با ســرمایه گذاری در شهر مشهد 
نیز برطرف شود.وی درباره بافت پیرامون اطراف حرم 
رضوی به عنوان یکی از مسائل مطرح شده در جلسه نیز 
گفت: با توجه به این که دربــاره بافت پیرامونی اطراف 
حرم از گذشــته مصوباتی وجود داشــته و بر اساس آن 
سرمایه گذاری هایی شکل گرفته و افرادی دارای حقوق 
مکتســبه شــده اند، طرح های جدید بــا رعایت حقوق 
مکتسبه افراد انجام خواهد گرفت لذا قول داده شد که 
این مسئله پیگیری شود و سرمایه گذاری های مد نظر 
از حالت توقف خارج شوند. وی افزود: در ادامه جلسه 
موانع و مشکلات کمربند جنوبی به استاندار گزارش و 
بنا شد در قالب یک طرح هماهنگ شده با رعایت نکات 

محیط زیستی در دستور کار شهرداری قرار بگیرد.

تکلیف استاندار به معاون عمرانی برای پیگیری 	 
کمربند جنوبی

در ادامه برای بررســی جزئیات بیشــتر این جلســه با 
محمدهــادی مهدی نیــا رئیس کمیســیون عمران و 
شهرسازی شــورای شــهر مشــهد گفت و گو کردیم. 
مهدی نیا در پاســخ به این ســوال که آیا در این جلسه 
تصمیمــی درباره پــروژه کمربند جنوبی اتخاذ شــده 
است؟ به »خراسان رضوی« گفت: آن طور که در خاطرم 
است آقای استاندار گفتند که درباره این موضوع با آقای 
دادستان صحبت کرده است و تکلیف کردند به معاون 
عمرانی که موضوع را طرح و پیگیری کند. وی با بیان 
این که در این جلسه هیچ تصمیمی گرفته نشده است، 
تصریح کرد: در این جلسه هیچ تصمیمی گرفته نشد 
چرا که جلســه تصمیم گیری نبود، این جلسه به بیان 
مسائل اختصاص داشت و موضوعات مختلف شهری 

و پروژه های بزرگ مطرح شد.

۴
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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گزارش

ملیحه رفیع طلب

»لطفا به بهانــه برنده شــدن در قرعه کشــی پای 
عابر بانک نروید و تحت هیچ شــرایطی اطلاعات 
کارت بانکی خود را در اختیار افراد قرار ندهید«. 
ایــن را رئیــس پلیــس فتــای خراســان رضــوی 
می گوید و تاکید می کند که با وجود هشدارهای 
مداوم، همچنان شاهد به تله افتادن تعداد زیادی 
از شهروندان در این نوع کلاهبرداری ها هستیم؛ 
افرادی که از ایــن طریق کلاهبرداری می کنند، 
به انواع و اقســام شگردها متوســل می شوند و با 
نفوذ روی ذهن و افکار مردم و وعده برنده شدن، 
شــهروندان را پــای عابر بانــک می کشــانند و از 
حســاب آن ها سوءاســتفاده می کننــد. به گفته 
ســرهنگ جــواد جهانشــیری روزانه حــدود 3 تا 
۴ نفر از شــاکیانی که بــه پلیس فتــا مراجعه می 
کنند، گرفتار سوءاســتفاده های مالی شده اند. 
در ایــن گــزارش مصادیــق و عناوین ایــن مدل از 
کلاهبرداری را  که ممکن است هر کدام از ما نیز 
با آن مواجه شــویم، بررســی و راه های شناسایی 
و توصیــه هــای پلیس فتــا در ایــن زمینــه را مرور 

می کنیم.

تور کلاهبرداران چطور پهن می شود؟	 
سرهنگ جواد جهانشیری، درباره نحوه دستیابی 
کلاهبرداران بــه رمز کارت بانکی شــهروندان و 
کلاهبرداری و سوءاســتفاده از آن به »خراســان 
رضــوی« می گویــد: کلاهبــرداران اغلــب برای 
رسیدن به رمز کارت، با این عنوان که برنده جایزه 
شــده اید، تله گذاری مــی کننــد. در حالت های 
مختلف فرد را پای عابربانک می کشــانند، برای 
مثال به بهانه برنده شدن مبلغی یا با این روش که 
به فرد خبر می دهند حساب شما در حال مسدود 
شدن است و برای رفع مســدودی باید اقداماتی 

انجام دهید، وی را پای عابر بانک می کشــانند و 
از او می خواهند که   برای دریافت جایزه اش یا به 
بهانه این که حسابش رفع مســدودی شود، پای 
عابربانک فلان کد را ارسال کند. در حالت دیگر 
می گویند می خواهیم وجهی را به حسابتان واریز 
کنیم که باید از تراکنش عکــس بگیرید و برای ما 
ارسال کنید. در مجموع با انواع و اقسام روش ها 

فرد را پای عابر بانک می کشانند.
رئیس پلیس فتای خراسان رضوی با تاکید بر این 
که کلاهبرداران از مهندسی افکار افراد استفاده 
می کنند تا بــه نیت خلاف خــود برســند، یادآور 
می شــود: کلاهبرداران ابتدا فرد را دســتپاچه و 
افکارش را مشــغول می کنند و مــی گویند فلان 
عدد را وارد کن و از طریق همین اقدامات و به شیوه 
ای که فرد متوجه نشود، رمز دوم برای کارت فرد 
درست می کنند و با دسترسی به سایر اطلاعات 
کارت بانکی شخص، از حســاب او سوءاستفاده 
می کننــد. کلاهبــرداران ممکــن اســت در این 
روش مستقیم به رمز کارت اشاره نکنند، آن ها از 

عملیات روانی استفاده می کنند.
وی با تاکید بر این که شهروندان آگاه باشند که به 
بهانه دریافت جایزه پای عابر بانک نروند و رمز دوم 
را به جز درگاه اصلی هیچ جای دیگر وارد نکنند، 
می گوید: به طــور مثال برخی کلاهبــرداران به 
افراد می گویند سفر عتبات عالیات برنده شده اید 
و بــرای دریافت آن بایــد مبلغ هزار تومــان به این 
شماره واریز کنید، در مرتبه اول فرد اسم و فامیل 
صحیحی را روی سیســتم می بیند، در این روش 
کلاهبردار از فرد مــی خواهد چند رقم غیررند را 

وارد کند و از این طریق حساب را خالی می کند.  

تراکنش های بانکی را رها نکنید	 
جهانشــیری مــی افزاید: مــا همیشــه تاکید می 
کنیم در کنار عابر بانک تراکنش ها را رها نکنید 
چــون بســیاری از اطلاعــات بانکــی روی همان 

تراکنش هاست. همچنین با دیدن تبلیغات تحت 
تاثیر قــرار نگیرید. هر شــهروند بایــد پلیس خود 
باشــد. وی این را هم مــی گوید کــه روزانه حدود 
سه یا چهار نفر در زمینه جرایم مالی به پلیس فتا 
مراجعه می کنند و می افزاید: برخی از شهروندان 
را با این وعده که برنده فلان جایزه شــده اید پای 
عابر بانک می کشــانند و می گوینــد فقط کافی 
است گردش حساب از کارت گرفته شود تا پول را 
واریز کنیم و از این طریق فرد را پای عابربانک می 

کشانند و از وی سوءاستفاده می کنند.
وی با بیان این که کلاهبرداران روی موضوعات 
و اخبار روز موج ســواری می کنند، مــی افزاید: 
یک نمونه کلاهبرداری مربوط به کارت سوخت 
اســت. به محض این که باخبر می شــوند کارت 
ســوخت فعال شــده اســت، عــده ای وارد عمل 
مــی شــوند و درگاه اینترنتی برای فعال شــدن 
کارت ســوخت اعلام می کنند. عده ای از مردم 
هم به این افراد اعتمــاد می کنند، غافــل از این 
که درگاه جعلی اســت و اطلاعات فرد به دست 
کلاهبــرداران مــی افتــد. اگــر در حســاب پول 
باشــد، آن را برداشــت می کنند. در صورتی که 
حساب خالی باشد از آن به عنوان حساب واسط 
سوءاستفاده می کنند و پول های کلاهبرداری 
را به داخل این حســاب می ریزنــد و در واقع فرد 
دچار چالش می شود.رئیس پلیس فتای خراسان 
رضــوی دربــاره اپلیکیشــن »ردیاب حرفــه ای« 
که یکی از عناویــن کلاهبرداری در شــبکه های 
اجتماعی است، می گوید: کلاهبردار پیشنهاد 
دانلود یک نــرم افــزار را در این زمینه مــی دهد و 
بیان می کند با واریز هزار تومان نرم افزار فعال می 
شود. بعد از آن، شهروند اطلاعات حساب بانکی 
خود را وارد می کنــد و در نهایت هیــچ اتفاق نرم 
افزاری برایش نمی افتد، اما اطلاعات حسابش به 
کلاهبردار ارسال می شود. از این رو شهروندان 
نرم افزارها را از سایت های معتبر خریداری کنند 

چرا که شــبکه های اجتماعی به هیچ وجه منبع 
معتبری برای دانلود نرم افزارها نیستند.

وی اشــاره می کند که کلاهبرداران از قشرهای 
مختلف حتی تحصیل کرده های رشته کامپیوتر 
نیز سوءاســتفاده می کنند. جهانشــیری با ذکر 
مثالی در این زمینه یادآور می شود: شهروندی که 
فوق لیسانس نرم افزار داشت به پلیس فتا مراجعه 
و ادعا کرد که فریب کلاهبرداران فضای مجازی 
را خــورده اســت. موقع تولــد فرزنــدش پیامی با 
این مضمون که برنده پول هنگفتی شده برایش 
ارســال می شــود. این فرد هم به گمان این که با 
تولد دخترش به این خوش شانســی دست یافته 
است پای خودپرداز می رود و مورد سوءاستفاده 
کلاهبردار قرار می گیرد و سه میلیون از حسابش 

برداشت می شود.
جهانشــیری ادامه می دهــد: حــدود دو ماه قبل 
شهروندی مراجعه کرد و گفت در سایتی اطلاعاتم 
را وارد کردم و خوشحال هم بودم در حسابم پولی 
نیســت و مشــکلی پیش نمی آید. اما از آن جا که 
حسابم رمز دوم داشت و می خواستم برای خودرو 
ثبت نام کنم، در این حساب پول واریز کردم و بعد 
از آن متوجه شدم که حسابم توسط پلیس مسدود 
شده اســت. وی می افزاید: ظاهرا چندین بار به 
حســاب این شــخص پول واریز و خارج شده بود. 
کلاهبرداران برای این که رد پای خود را گم کنند 
به حساب این شخص پول می ریختند و برداشت 
می کردند، شخص مذکور هم باید اثبات می کرد 

در آن جرم مباشرت نداشته است.

مراقب اطلاعات بانکی خود باشید	 
رئیس پلیس فتای استان همچنین توصیه هایی 
به شهروندان می کند و متذکر می شود: در زمان 
خرید اینترنتــی دقت لازم به کار گرفتــه و یک بار 
شماره حساب وارد شود و رمز را اولین بار اشتباه 
بزنید، اگر درگاه بانکی اصلی باشــد تشــخیص 
می دهد کــه رمز اشــتباه اســت و اگر تشــخیص 
ندهد، معلوم می شود کلاهبرداری است و رمزها 
را در اختیار ندارند. همچنین شهروندان دانش 
فنی خود را ارتقا بخشند و کارت عابر بانک و رمز 
را به صورت دوره ای تغییر دهند. از شــبکه های 
اجتماعی خریــد نکننــد. والدین در اســتفاده از 
فضای مجازی، به فرزندان آگاهی کامل بدهند. 
علاوه بــر ایــن، از تاریــخ اول خرداد ماه امســال، 
هر شــهروند یک رمــز یک بــار مصــرف موقت در 
اختیــار خواهد داشــت کــه اجباری اســت تــا از 

سوءاستفاده های مالی جلوگیری شود.
جهانشــیری می افزاید: بخشــی از پلیس فتا، به 
صورت پیش دستانه، رصد و پیشگیری از جرایم 
ســایبری را بر عهــده دارد کــه اداره تشــخیص و 
پیشگیری از جرایم ســایبری است. هشدارهای 
ســایبری و کلاس های آموزشــی را در این زمینه 
برگزار می کنیم، شــهروندان نیز به توصیه های 
پلیس توجه کنند، این فضا نامحدود است و پلیس 
نمی تواند بر تک تک موارد نظارت داشته باشد، از 
این رو باید ویژگی های فضای سایبر را بشناسند 
که یکی از ویژگی های فضای سایبر، هویت پنهان 

افراد است. 

گزارش »خراسان رضوی« از شگرد کلاهبرداران تلفنی به بهانه برنده شدن در قرعه کشی 

 برنده ها پای عابربانک نمی روند 
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شهردار مشهد با اشاره به همکاری ۱۰ ساله 
شهر مشــهد با متروپلیس گفت: در همکاری 
با متروپلیــس تمرکزمان بــر آموزش بــه ویژه 
در حوزه مدیریت شــهری است و معتقدیم در 
اجرای پروژه  های پایلوت از سوی متروپلیس، 
شهر مشهد باید مورد توجه ویژه ای قرار بگیرد. 
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد، محمدرضا کلایی در دیدار با دبیرکل 
مجمع جهانی متروپلیس و همچنین مسئول 
روابــط بین الملــل ایــن مجمــع کــه در دفتر 
شهردار مشــهد برگزار شــد، افزود: معتقدم 
می توانیــم بــا وجــود ظرفیت هــای خوبی از 
جملــه اقتصــاد قــوی، ظرفیــت اجتماعــی و 
آموزش پذیری در حوزه های شــهر هوشمند 
و مشــارکت های اجتماعــی همکاری هــای 
خوبی با متروپلیس داشته باشیم. وی تصریح 
کرد: این ظرفیت ها می تواند زمینه خوبی را 
برای اجرای پروژه هایی به صورت پایلوت در 
شــهر مشــهد ایجاد کند و نتایج آن در اختیار 
دیگر شــهرهای عضــو متروپلیس قــرار داده 

شــود.کلایی افــزود: منطــق ایــن اســت که 
متروپلیس نیز به ما اعتماد کند و کمک های 
فنی و اقتصادی بیشــتری را برای مشهد در 
نظر بگیرد کــه این اقــدام بــرای متروپلیس 
ریســک کم و بهــره زیــادی خواهد داشــت.

دبیرکل مجمــع جهانــی متروپلیــس نیز در 
این دیدار گفت: آماده همکاری های بیشتر 
در زمینه هــای آموزشــی و تبــادل تجربیات 
هســتیم. اکتــاوی دلاوارگا، به نــکات مورد 
تاکید شــهردار مشــهد در خصــوص ارتباط 
با متروپلیس اشــاره کرد و گفت: موارد ذکر 
شــده را مــورد توجه قرار مــی دهیــم و آماده 
همکاری های بیشــتر با شهرداری مشهد در 
زمینه هــای آموزشــی و تبــادل تجربیات در 
حوزه های فنی و مدیریت شــهری هســتیم. 
وی با اشــاره به فضای شــهری مشهد افزود: 
در بازدیدی که از شــهر داشــتیم شهر بسیار 
زیبا و تمیز بود و معتقدیم شــهر مشهد از نظر 
ساختارشهری نیز نسبت به شهرهای شیراز 

و اصفهان بهتر است. 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

اوایل خردادماه سال گذشته بود که مدیرعامل وقت 
سازمان اتوبوســرانی شهرداری مشــهد در پاسخ به 
گلایه های شهروندان از نبود سیستم سرمایشی در 
3۰۰ اتوبوس درون شهری مشهد اعلام کرد که تا ۲ 
سال آینده این 3۰۰ اتوبوس از رده خارج می شود. 
حالا حدود یک سال از آن وعده می گذرد و هنوز 3۰۰ 
اتوبوس داغ مردم مشهد را در شهر جابه جا می کند و 
گلایه شهروندان را   با توجه به روزهای گرم تابستان 
به دنبال خواهد داشت. آن طور که مدیرعامل فعلی 
سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد به ایسنا اعلام 
کرده، هنوز 3۰۰ اتوبوس مشــهد کولر ندارد و این 
یعنی در این یک سال حتی یک اتوبوس بدون کولر از 

رده خارج نشده است.

 بازسازی برای جایگزینی اتوبوس های 	 
بدون کولر

مدیرعامل ســازمان اتوبوســرانی مشــهد در این 
زمینــه بــه ایســنا گفــت: حــدود 3۰۰ دســتگاه 
اتوبوس ناوگان ما فاقد سیستم سرمایشی است 
که بــا بازســازی اتوبوس هــا، آن هــا را جایگزین 
می کنیــم. ایــن اتوبوس هــا بعــد از بازســازی به 
مــرور وارد خطــوط اتوبوســرانی خواهــد شــد.  
سیدمهدی حسینی پویا افزود: متاسفانه بعضی 
از شرکت های ما برای به روزنگه داشتن سیستم 
سرمایشی اتوبوس ها با مشــکل گاز کولر مواجه 
هســتند. وی بــا بیــان ایــن کــه بــا شــرکت های 
خصوصی اتوبوســرانی جلســه برگزار کرده ایم، 
اظهار کرد: در این جلســه تصمیم گرفته شد که 
شرکت ها در اسرع وقت سیستم سرمایشی خود 
را راه اندازی کنند. بعضی از اتوبوس های ناوگان 
اتوبوسرانی از زمانی که خریداری شده اند، فاقد 

سیســتم سرمایشــی بودند. حســینی پویا یادآور 
شد: ما در حال بازسازی 3۰۰ دستگاه اتوبوس 
هســتیم. توانســتیم برای تعدادی از آن ها کولر 
تهیــه کنیــم. امیدواریم بتوانیــم بــرای بقیه این 
اتوبوس ها نیــز کولر تهیه کنیم و هرچه ســریع تر 
این بازســازی انجــام شــود و ایــن اتوبوس ها در 
ناوگان اتوبوســرانی مــا قرار گیرنــد. مدیرعامل 
اتوبوســرانی مشــهد تصریــح کــرد: ایــن 3۰۰ 
دستگاه اتوبوس در توقفگاه ما در حال بازسازی 
هستند. این اتوبوس ها از نظر شکل، رنگ و نوع 

متفاوت از دیگر ناوگان اتوبوسرانی اند.

کلیه ناوگان اتوبوسرانی موظف به استفاده از 	 
سرویس سرمایشی هستند

حســینی پویا تاکید کرد: به همه شــرکت ها برای 
سیستم سرمایشــی ناوگان نامه زده شــده است، 
کلیه رانندگان ناوگان اتوبوسرانی، ون و... موظف 
اند ســرویس سرمایشــی  را در طول روز برای رفاه 
حــال شــهروندان روشــن کننــد. 3۰۰ دســتگاه 
اتوبــوس در حــال بازســازی را، کم کــم جایگزین 
ماشــین های قدیمی و فاقد سیســتم سرمایشــی 
نــاوگان خواهیم کــرد. وی افــزود: اگــر رانندگان 
اتوبوسرانی، سیستم سرمایشــی اتوبوس یا ون را 
روشن نکردند، شهروندان به ما گزارش دهند و ما 
آن را پیگیری خواهیم کرد. شهروندان می توانند 
از طریق شــماره ۱3۷ و ۱888  یــا روابط عمومی 
سازمان اتوبوسرانی، شــکایات خود را به ما اعلام 
کنند. مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد گفت: 
ما پیگیری و نظارت خود را بر ناوگان اتوبوســرانی 
بیشتر می کنیم، با توجه به شروع گرما باید این کار 

انجام گیرد.

شهردار مشهد در دیدار با دبیرکل مجمع جهانی متروپلیس تاکید کرد

تمرکز بر همکاری در زمینه آموزش مدیریت شهری
یک سال گذشت ، هیچ کدام از 300 اتوبوس بدون کولر مشهد از رده خارج نشد 

اتوبوس یا سونای خشک! 

رئیــس مرکــز بهداشــت شــماره یک مشــهد 
ازکمک 3۰ میلیــارد ریالی خیر ســلامت به 
منظور ســاخت  مرکز خدمات جامع سلامت 
در محــدوده زیر پوشــش این مرکــز خبر داد. 
دکتر ناصر امینی در حاشیه نشست با نماینده 
مجمع خیران ســلامت اســتان در گفت و گو 
بــا وب دا اظهار کرد: این مبلــغ به همت آقای 
بادامچی خیر سلامت به منظور ساخت مرکز 
جامع خدمات ســلامت وکیل آباد در زمینی 

به مساحت 9۰9 متر مربع به حوزه بهداشت 
و درمان اهدا شــده اســت. وی با بیان این که 
هم اکنون مرکز جامع ســلامت وکیل آباد در 
مکانی استیجاری واقع شــده است،  تصریح 
کرد: بــا بهره بــرداری از ایــن پروژه کــه با نام 
مطهر اباعبدا... الحسین )ع( نام گذاری شده 
است و به مدت یک سال اجرا می شود، زمینه 
ارتقای خدمات به ساکنان این منطقه افزایش 

می یابد.

کمک 3 میلیاردی خیر سلامت به حوزه  درمانی مشهد


